[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

合併処理浄化槽維持管理補助金交付申請書

年　　月　　日

神川町長　　　　　　　　様

請求者　住所　神川町大字
氏名
TEL

　神川町合併処理浄化槽維持管理補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	設置場所
	　神川町大字
	設置年度

	補助金申請金額
	　　　　　　金　　　　　　　　　円

	設置施設の種類
	　製造会社名
	型式
	人槽

	維持管理の内容
	　保守点検・法定検査・清掃

	添付書類
(写しを添付)

	①　法定検査結果書・領収書
②　保守点検の委託契約書・記録簿・1年分の費用に係る領収書
③　清掃または汚泥、スカム等の引出しに要した費用に係る領収書・実施報告書